











## Il Gruppo Conduttori Cani da Traccia Vicenza

Organizza

# 2° TROFEO COGOLLO DEL CENGIO – ROANA (VI) (loc.tà TRESCHE'CONCA)

domenica 01 giugno2025

Prova Nazionale di lavoro su traccia di sangue artificiale con assegnazione C.A.C.

REGOLAMENTI: Regolamento specialistico E.N.C.I. – S.A.C.T.

ESPERTI GIUDICI PROVA: Sig. MERLER MASSIMO - Trento

Sig. VASSALLI DIEGO - Bergamo

DELEGATO ENCI: Da designare

#### **PROGRAMMA**

#### sabato 31 Maggio 2025

Ritrovo Giudici e Organizzatori – Località M.ga Roccolo – Treschè Conca (VI);

ore 11,00 Briefing tecnico – Spuntino – Tracciatura;

ore 20,00 Cena conviviale

### domenica 1 giugno 2025

Ore 6.30 Ritrovo Giudici e Conduttori, presso Agritur. M.ga Roccolo – Cogollo del Cengio (VI)

Ritiro libretti, controllo marcatura cani ed estrazione tracce

Ore 7.15 Inizio Prova di Lavoro Schweisshund Classe Libera e Giovani

Ore 13,00 Pranzo – Località Agriturismo M.ga Roccolo – Cogollo del Cengio (VI)

Ore 15,00 Relazioni tecniche risultati prova (eventuale assegnazione CAC) – Premiazioni

Logistica:

Agritur. M.ga Roccolo - Cogollo del C (VI) - Fabio 335 615 6888 Email info@malgaroccolo.it

Albergo Ristorante Miravalle - Roana (VI) - tel. 0424 694054 Email info@miravalle.org

(all'atto della prenotazione, al fine di usufruire della convezione pattuita, specificare "amici Marighetto per prova cani")

L'iscrizione avverrà solo online attraverso il portale ENCI Prove https://prove.enci.it/

#### Quota iscrizione € 50,00

La mattina della prova dovranno essere presentati i seguenti documenti pena la non ammissione alla prova:

- Iscrizione anagrafe canina, Libretto delle qualifiche e Vaccinazione antirabbica in corso di validità Il Comitato Organizzatore informa che:
- Vista l'entrata in vigore del REGOLAMENTO PER IL CONTROLLO DEL DOPING NEI CANI ISCRITTI AL ROI CHE PARTECIPANO ALLE MANIFESTAZIONI CINOTECNICHE RICONUSCIUTE DALL'ENCI, potranno essere eseguiti controlli nel corso della manifestazione;
- i partecipanti potrebbero essere oggetto di riprese e fotografie. Le immagini, potranno essere pubblicate nei canali web dell'Ente o in riviste periodiche come materiale divulgativo in ambito cinofilo.

Il Comitato Organizzatore







Mister Mix Dog s.r.l. www.mistermixdog.com







